
Via G. Zaccherini Alvisi, 20 – 40138 Bologna       

Telefono 051 231540 Fax 051 231536      

 

  Web: www.ancebologna.it                           
E-mail: info@ancebologna.it 

 

 
 
 

Aderente ANCE - Associazione Nazionale Costruttori Edili   
Aderente UNINDUSTRIA BOLOGNA 

 Circ. n. 128/2015 
Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

     Bologna, 28 gennaio 2015 

 
ALLE IMPRESE ASSOCIATE 

= LORO SEDI = 
 c.a.  - Titolare/Legale Rappresentante 
 - Responsabile sviluppo iniziative edilizie/immobiliari  

 

Circolare  

N. 128/2015 
 

 
Serv. A.G. – Segr. – Amm. Prot. n. 178 - CP/aa 

 

 

Oggetto: Società Locale Investimenti Minerbio (S.L.I.M.): avviso di asta pubblica per l’alienazione di due lotti 
edificabili a destinazione residenziale (lotti n. 2 e n. 3) siti nel Comune di Minerbio (BO). Importi a 
base d’asta: euro 285.200,00 (lotto n. 2) ed euro 353.400,00 (lotto n. 3). Scadenza presentazione 
offerte: ore 12 del 24 febbraio 2015. 

 

 
Con la presente siamo a comunicarVi che la Società Locale Investimenti Minerbio S.r.l. ha indetto un asta 
pubblica per l’alienazione di due lotti edificabili a destinazione residenziale (lotti n. 2 e n. 3) siti nel Comune di 
Minerbio - Piano Particolareggiato C2.3.  
Lotto n. 2: terreno ubicato in Minerbio all’interno di un Piano Particolareggiato approvato dal Comune di 
Minerbio, denominato C2.3, Via Rita Levi Montalcini, riportato in catasto al Foglio 16, mappale 1472, mq. 1040. 
Destinazione urbanistica “Ambiti urbani consolidati di impianto omogeneo derivanti da piani attuativi recenti”. 
Lotto n. 3: terreno ubicato in Minerbio all’interno di un Piano Particolareggiato approvato dal Comune di 
Minerbio, denominato C2.3, in adiacenza alle Vie Costituzione, Costa e Minzoni, riportato in catasto al Foglio16, 
mappale 1475, mq. 1268. Destinazione urbanistica “Ambiti urbani consolidati di impianto omogeneo derivanti da 
piani attuativi recenti”. 
Il prezzo a base d’asta delle unita immobiliari di ogni singolo lotto è pari ad € 285.200,00 (lotto n. 2) ed € 
353.400,00 (lotto n. 3). 
Il termine per la presentazione delle offerte è fissato per le ore 12 del 24 febbraio 2015. 
Copia dell’avviso è disponibile presso i nostri uffici e sul sito internet del Comune di Minerbio (BO), 
www.comune.minerbio.bo.it.  
Le imprese non collegate alla rete internet potranno richiederne copia ai nostri uffici (Sig.na Annamaria Albano 
tel.: 051/23.15.40) per l’invio a mezzo fax o posta ordinaria. 
Rimaniamo a Vostra disposizione per ogni chiarimento e porgiamo distinti saluti. 
 

IL DIRETTORE
Carmine Preziosi

 
Materiale disponibile presso gli uffici di ANCEBOLOGNA e sul sito internet del Comune di Minerbio (BO), 
www.comune.minerbio.bo.it: avviso d’asta pubblica per alienazione n. 2 terreni edificabili nel Comune di Minerbio (BO). 

ANCEBOLOGNA 

Collegio Costruttori Edili 

http://www.comune.minerbio.bo.it/
http://www.comune.minerbio.bo.it/

